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LIFT UP MY SKIN - krem
ujędrniający - 250ml

Cena 119,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy cosm-liftup

Kod EAN 5902194816144

Producent Mom'sSPA

Opis produktu
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LIFT UP MY SKIN to kosmetyk zawierający wszystko czego potrzebuje Twoja skóra do odzyskania jędrności i pełnego
odżywienia. Rok pracy nad formułą kremu i dopracowywania jego składu przyniósł nam niesamowite efekty w postaci
kosmetyku doskonale dopasowanego do życia zabieganej i wymagającej kobiety. To kawałek spa bez wysiłku w Twoim domu.

Jak działa krem LIFT UP MY SKIN?

Ujędrnia zwiotczałą skórę
Stymuluje skórę do produkcji kolagenu
Chroni przed degeneracją już istniejące włókna kolagenu wzmacniając je
Odżywia suchą szarą skórę
Poprawia ukrwienie i wzmacnia ściany naczyń położonych powierzchownie
Zwiększa gęstość skóry, przez co powierzchowne naczynka są mnie widoczne
Działa antycellulitowo
Długotrwale i głęboko nawilża skórę na długi czas, nie pozostawiając jej tłustej.
 

Dla kogo jest kosmetyk?

Kobiety po niedawno przebytej ciąży
Podczas redukcji w celu uniknięcia efektu obwisłej skóry
Po utracie wagi w krótkim czasie
Przy zaobserwowaniu pierwszych oznak starzenia się ciała
Podczas działań w celu likwidacji cellulitu

Kto może stosować?

Kobiety, które niedawno urodziły.
W czasie zwiększonej ekspozycji na słońce.
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Osoby odchudzające się. Osoby z wahaniami wagi. Osoby starsze.
Osoby walczące z cellulitem.
Osoby stosujące samoopalacz.

 

Niezwykle bogata formuła kremu LIFT UP MY SKIN w niedługim czasie pozwoli ci osiągnąć widoczny efekt. Postawiliśmy na
jakość i różnorodność substancji czynnych, by dać twojej skórze wszystko czego potrzebuje do pełnej odbudowy i regeneracji.
Skrajne i innowacyjne połączenia składników, tak odmiennych od siebie jak masło shea i ostra papryka, sprawiają, że nasz
krem jest wyjątkowy.
 

Kluczowe składniki kremu:

Wyciąg z czerwonych alg Jania rubens - najbardziej luksusowy składnik o intensywnym działaniu kolagenotwórczym.
Witamina E.
Witamina A i beta –karoten.
Masło shea.
Guma akacjowa.
Ekstrakt z kawy arabiki.
Wyciągi roślinne: z korzenia żeń-szenia, ostrej papryki, rozmarynu, szałwii, lawendy, kasztanowca, kwiatu Arniki
górskiej.

wygenerowano w programie shopGold



 

 

Ekonomia i wygoda w użytku kremu.

Podczas jego tworzenia postawiliśmy wysokie wymagania co do dawanych rezultatów jak i wygodzie w użytkowaniu.
Opakowanie daje łatwy dostęp do zawartości, a jego kształt pozwala na wykorzystanie całości produktu. Minimalistyczny
design nie zdradza dużej ilości produktu jaką w sobie kryje, a jest to aż 250 ml, po to by bez problemu zmieścić się w
niewielkiej szufladzie. Ponieważ nie jest mi obca rzeczywistość mam i wiem jak często przy małych dzieciach dochodzi do
stłuczeń, krem zamknęliśmy w opakowaniu, które przeżyje upadek nawet z dużej wysokości.

 

Krem jest o delikatnej waniliowej nucie zapachowej, w celu ukojenia zmysłów w czasie aplikacji i pełnej satysfakcji
użytkowania.

Jak stosować?

1. Nanieś krem na problematyczny obszar.
2. Wmasuj go kolistymi ruchami przez kilka sekund. Produkt bardzo szybko się wchłania.
3. Po zastosowaniu niemal od razu możesz się ubrać, gdyż produkt nie pozostawia tłustych plam.
4. Stosuj 1 do 2 razy dziennie.
5. Produkt można stosować na całym ciele.
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Produkcja kosmetyku jak i opracowanie formuły odbyło się całkowicie w Polsce, w laboratorium z 30 letnim doświadczeniem w
branży kosmetycznej. Produkt nie był testowany na zwierzętach.
 

  
 
 

SKŁADNIKI: Aqua, Cetearyl Alcohol, Isononyl Isononanoate, Sorbitan Stearate, C12-15 Alkyl Benzoate, Glycerin, Coco-
Caprylate, Butyrospermum Parkii Butter, Tocopheryl Acetate, Tocopherol, Sucrose Cocoate, Acacia Seyal Gum Extract,
Phospholipids, Ascorbyl Palmitate, Centella Asiatica Extract, Coffea Arabica Seed Extract, Jania Rubens Extract,
Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Retinyl Palmitate, Beta-Carotene , Arnica Montana Flower Extract, Panax Ginseng
Root Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Salvia Officinalis Extract, Achillea Millefolium
Extract, Lavandula Angustifolia Flower Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Capsicum Frutescens Fruit Extract,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Carbomer, Alcohol, Sodium Hydroxide, Citric Acid, Dicetyl Phosphate, Ceteth-10
Phosphate, PEG-60 Hydrogenated Castor Oil, BHT, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Talc, Ethylhexylglycerin,
Phenoxyethanol, Parfum.
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